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Bus 4-7E (21) วัดคู่สร้าง - จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย ทางด่วน;Wat 
Kusang - Chulalongkorn University

Go to website

Direction
วัดคู่สร้าง(ถนนประชาอุทิศ);Wat Koosrang — จุฬาฯ 
(คณะรัฐศาสตร์ );Chulalongkorn University (Faculty of Po-
litical Science)

54 stops

Open route schedule

วัดคู่สร้าง(ถนนประชาอุทิศ);Wat Koosrang

หมู่บ้านเคซี คู่สร้างวิลล่า;K.C.Kusang Villa Village

หมู่บ้านสยามนิเวศน์ 2;Siam Niwet 2 Village

หมู่บ้านสินนครวิลล์;Sinnakorn Ville Village

หมู่บ้านสยามนิเวศน์;Siamnivej Village

หมู่บ้านสุขเจริญ 2;Suk Charoen 2 Village

หมู่บ้านพฤกษา 82;Pruksa 82 Village

หมู่บ้านประชาสามัคคี;Pracha Samakkee Village

บ้านเอื้ออาทร ประชาอุทิศ;Baan Eua Athon Pracha Uthit

โรงเรียนคลองนาเกลือน้อย;Khlongnaklueanoi School

คอทโก้เมททอลเวอร์คส;Cotco Metal Works

หมู่บ้านวรารมย์;Waralom Village

ซอยประชาอุทิศ 96;Soi Pracha Uthit 96

สำนักงานเขตทุ่งครุ;Thung Khru District Office

ตรงข้ามหมู่บ้านทัศนีย์นิเวศน์ 2;Opposite Tasanee Niwet 2 
Village

ตรงข้ามหมู่บ้านทัศนีย์นิเวศน์ 1;Opposite Tasanee Niwet 1 
Village

ตรงข้ามหมู่บ้านชวนชื่น ประชาอุทิศ-สุขสวัสดิ์;Opposite Chuan 
Chuenprachauthit-Suksawat Village

วัดทุ่งครุ;Wat Thung Khru

Route schedule
วัดคู่สร้าง(ถนนประชาอุทิศ);Wat Koosrang — จุฬาฯ 
(คณะรัฐศาสตร์ );Chulalongkorn University (Faculty of Po-
litical Science)

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: วัดคู่สร้าง(ถนนประชาอุทิศ);Wat Koosrang

Stops: 54

Trip Duration: 1 hour 20 min
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หลังแยกครุใน;After Khru Nai Junction

คลองรางจาก;Khlong Rang Chak

ตรงข้าม สน.ทุ่งครุ;Opposite Thung Khru Police Station

โรงเรียนอนุบาลบ้านโดม;Baan Dome Kindergarten

ซอยประชาอุทิศ 68;Soi Pracha Uthit 68

ตรงข้ามโรงเรียนราษฎร์บูรณะฯ;Opposite Ratburana School

ตรงข้ามประชาอุทิศ 75;Opposite Pracha Uthit 75

ตรงข้ามอิสลามวิทยาลัยแห่งประเทศไทย;Opposite Islamic 
College of Thailand

ตรงข้ามซอยประชาอุทิศ 69;Opposite Soi Pracha Uthit 69

ซอยประชาอุทิศ 54;Soi Pracha Uthit 54

ซอยประชาอุทิศ 46/1;Soi Pracha Uthit 46/1

ซอยประชาอุทิศ 42;Soi Pracha Uthit 42

มจธ.;King Mongkut's University of Technology Thonburi

ซอยประชาอุทิศ 28;Soi Pracha Uthit Soi 28

โรงเรียนขจรโรจน์วิทยา;Kajonrot Wittaya School

ตรงข้ามโรงเรียนขจรโรจน์วิทยา แผนกอนุบาล;Opposite Ka-
jonrot Wittaya School (Kindergarten)

ซอยประชาอุทิศ 24;Soi Pracha Uthit 24

ตรงข้ามซอยวัดกลางนา;Opposite Wat Klang Na

ซอยประชาอุทิศ 18;Soi Pracha Uthit 18

ซอยประชาอุทิศ 14;Soi Pracha Uthit 14

ซอยประชาอุทิศ 8;Soi Pracha Uthit 8

วิทยาลัยพณิชยการเชตุพน;Chetupon Commercial College

ซอยประชาอุทิศ 2;Soi Pracha Uthit 2

แยกประชาอุทิศ;Pracha Uthit Intersection

ตรงข้ามซอยวัดสน;Opposite Soi Wat Son

ตรงข้ามวัดสน 1;Opposite Wat Son 1

สุขสวัสดิ์ กม.9 (ขึ้นทางด่วน);Suksawat Km.9 (To Express-
way)

BTS สุรศักดิ์ (ทางออก3);Bts Surasak (Exit 3)



โรงเรียนกรุงเทพคริสเตียน;Bangkok Christian College

ศึกษาวิทยา;Suksa Wittaya

คิงเพาเวอร์ มหานคร;King Power

รพ.กรุงเทพคริสเตียน;The Bangkok Christian Hospital

BTS ศาลาแดง (ทางออก1);Bts Saladaeng (Exit 1)

ตรงข้าม รพ.จุฬาลงกรณ์ (ฝั่งพระราม 4);Opposite Chula-
longkorn Hospital (Rama 4 side)

สภากาชาดไทย;The Thai Red Cross Society

จุฬาฯ (คณะรัฐศาสตร ์);Chulalongkorn University (Faculty of 
Political Science)



Direction
จุฬาฯ (คณะรัฐศาสตร ์);Chulalongkorn University (Faculty of 
Political Science) — ท่าปล่อยรถวัดคู่สร้าง;Bus Terminal Ku-
sang Temple

61 stops

Open route schedule

จุฬาฯ (คณะรัฐศาสตร ์);Chulalongkorn University (Faculty of 
Political Science)

โรงเรียนสาธิตปทุมวัน;Satitpatumwan Demonstration 
School

จุฬาฯ (คณะสัตวแพทย์ศาสตร์);Chulalongkorn University 
(Faculty of Veterinary Medicine)

แยกเฉลิมเผ่า;Chaloem Phao Intersection

สยามสแควร์;Siam Square

โอสถศาลา;Osotsala

โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษา;Triamudomsuksa School

จุฬาฯ (ลานพระบรมรูป);Chulalongkorn (The Equestrian 
Statue)

จุฬาฯ (คณะวิทยาศาสตร์);Chulalongkorn University (Faculty 
of Science)

จุฬาฯ (คณะบัญชี);Chulalongkorn University (Faculty of 
Commerce and Accountancy)

จามจุรีสแควร์;Chamchuri Square

สถานเสาวภา;Queen Saovabha Memorial Institute

BTS ศาลาแดง (ทางออก 2,4);Bts Saladaeng (Exit 2,4)

อาคารยูไนเต็ดเซ็นเตอร์;United Center Building

BTS ช่องนนทรี (ทางออก 4);BTS Chong Nonsi (Exit4)

แยกสาทร-นราธิวาส;Sathon-Naradhiwas Intersection

รพ.เซ็นต์หลุย;Saint Louis Hospital

BTS สุรศักดิ์ (ทางออก 4);Bts Surasak Station (Exit 4)

วัดสน 1;Wat Son 1

ตรงข้ามซอยวัดสน;Opposite Soi Wat Son

สุขสวัสดิ์ กม.9;Suksawat Km.9

Route schedule
จุฬาฯ (คณะรัฐศาสตร ์);Chulalongkorn University (Faculty of 
Political Science) — ท่าปล่อยรถวัดคู่สร้าง;Bus Terminal Ku-
sang Temple

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: จุฬาฯ (คณะรัฐศาสตร์ );Chulalongkorn University 
(Faculty of Political Science)

Stops: 61

Trip Duration: 1 hour 33 min

https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-4-7E-21-1634618782-1976665270


ซอยประชาอุทิศ 1;Soi Pracha Uthit 1

ตรงข้ามวิทยาลัยพณิชยการเชตุพน;Opposite Chetuphon 
Commercial College

ซอยประชาอุทิศ 17;Soi Pracha Uthit 17

ซอยประชาอุทิศ 19;Soi Pracha Uthit 19

ซอยประชาอุทิศ 21;Soi Pracha Uthit 21

ซอยวัดกลางนา;Soi Wat Klang Na

ป้ายประชาอุทิศ 29;Pracha Uthit 29

โรงเรียนขจรโรจน์วิทยา แผนกอนุบาล;Kajonrot Wittaya 
School (Kindergarten)

ซอยประชาอุทิศ 39;Soi Pracha Uthit 39

ตรงข้าม มจธ.;Opposite King Mongkut's University of Tech-
nology Thonburi

ซอยประชาอุทิศ 49;Soi Pracha Uthit 49

ซอยประชาอุทิศ 53;Soi Pracha Uthit 53

ซอยประชาอุทิศ 61;Soi Pracha Uthit 61

ซอยประชาอุทิศ 69;Soi Pracha Uthit 69

แม็กซ์แวลูประชาอุทิศ;Maxvalu Pracha Uthit

อิสลามวิทยาลัยแห่งประเทศไทย;Islamic College of Thailand

ซอยประชาอุทิศ 75;Soi Pracha Uthit 75

โรงเรียนราษฎร์บูรณะฯ;Ratburana School (Muhammad 
Uthit)

ซอยประชาอุทิศ 85;Soi Pracha Uthit 85

ซอยประชาอุทิศ 89/1;Soi Pracha Uthit 89/1

ซอยประชาอุทิศ 91/1;Soi Pracha Uthit 91/1

สน.ทุ่งครุ;Thung Khru Police Station

ก่อนแยกครุใน;Before Khru Nai Junction

โรงเรียนวัดทุ่งครุ;Opposite Wat Thung Khru

หมู่บ้านชวนชื่น ประชาอุทิศ-สุขสวัสดิ์;Chuan Chuen Prachau-
thit-Suksawat Village

หมู่บ้านทัศนีย์นิเวศน์ 1;Tasanee Niwet 1 Village

หมู่บ้านทัศนีย์นิเวศน์ 2;Tasanee Niwet 2 Village



บิ๊กซีประชาอุทิศ;Big C Pracha Uthit

หมู่บ้านมัณฑนา ธนบุรีรมย์;Manthana Thonburirom Village

หมู่บ้านฟ้ากรีนพาร์ค รอยัล ธนบุรีรมย์; Fah Green park Royal 
Thon Burirom Village

ตรงข้ามคอทโก้เมททอลเวอร์คส;Opposite Cotco Metal Works

ตรงข้ามโรงเรียนคลองนาเกลือน้อย;Na Kluea Noi School

ตรงข้ามบ้านเอื้ออาทร ประชาอุทิศ;Opposite Baan Eua Athon 
Pracha Uthit

ตรงข้ามซอยประชาสามัคคี;Opposite Soi Pracha Samakkee

ตรงข้ามหมู่บ้านพฤกษา 82;Opposite Pruksa 82 Village

ตรงข้ามหมู่บ้านสุขเจริญ 2;Opposite Suk Charoen Village 2

ตรงข้ามหมู่บ้านสยามนิเวศน์;Opposite Siam Niwet Village

ตรงข้ามหมู่บ้านสินนครวิลล์;Opposite Sin Nakhon Ville Vil-
lage

หมู่บ้านวัลย์ลดา 3;Wanlada 3 Village

ท่าปล่อยรถวัดคู่สร้าง;Bus Terminal Kusang Temple

4-7E (21) Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website 
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Thung Khru

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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